
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 0 9 /00 

. 

- O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 520/2000, publicado no DOU 
de 23/06/2000, que nomeou RADERSON RODRIGUES DA SILVA, para o cargo de 
PROFESSOR ASSISTENTE MS B 1 (M) DE, onde se lê: em vaga decorrente da Lei 
8.618, publicada no DOU de 05/01/93, leia-se: em vaga decorrente da exoneração de 
LEANDRO AMARAL LOPES, ocorrida em 16/08/93. 

o 	
Brasília-DF, 19 de 5U tho de 2000. 

,LAUROMORllY 
1 	 Reitor 


